
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Segunda-feira •  28 de agosto de 2023 •  Ano XI • Edição Nº 294

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  G I C É L I O  D I A S  D A  S I L V A

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

EXTRATO (CONTRATO Nº 052/2023) ............................................................................ 2
EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2023) .................................................................... 3



Segunda-feira
28 de agosto  de 2023
Ano XI • Edição Nº 294

- 2 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
EXTRATO (CONTRATO Nº 052/2023)

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“ O Poder do Povo”

   
';

«Wríummmm
   

 

 

EXTRATO DE CONTRATO — 052-2023

 

CONTRATADO: 47.142753 ALAN CARLOS DE JESUS RODRIGUES

CNPJ: 47.142753/0001-03

OBJETO: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DO PLENARIO COM O FORNECIMENTO DO

MOBILIARIO NECESSARIO E SERVIÇO DE GARÇONS, PARA A SESSÃO QUE OCORRERA

NO DIA 27 DE AGOSTO DE 2023 NO PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA.

VIGENCIA: 25 DE AGOSTO DE 2023 A 25 DE SETEMBRO DE 2023.

VALOR: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 0101 , CAMARA MUNICIPAL .

PROJETO: 2.009 , MANUTENÇÃO DOS SERVIÇO DA CAMARA MUNICIPAL

ELEMENTO DE DESPESAS: 3390.39.00 , OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS , PESSOA JURIDICA

DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº D048—2023

Governador Mangabeira, 25 de agosto de 2023.

Fábio Antônio Oliveira de Almeida

Presidente da Câmara Municipal



Segunda-feira
28 de agosto  de 2023
Ano XI • Edição Nº 294

- 3 -

 Câmara Municipal de Governador Mangabeira - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m g o v e r n a d o r m a n g a b e i r a b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2023)

ESTADO DA BAHIA

PODER LEGISLATIVO

CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR MANGABEIRA

“ O Poder do Povo”

   
';

«Wríummmm
   

 

 

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO — D048-2023

 

A Câmara Municipal de Governador Mangabeira, em cumprimento a autorização procedida pelo

Senhor Presidente, pelo PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO, faz publicar o presente

extrato.

OBJETO: SERVIÇO DE ORNAMENTAÇÃO DO PLENÁRIO COM O FORNECIMENTO DO

MOBILIÁRIO NECESSÁRIO E SERVIÇO DE GARÇONS, PARA A SESSÃO QUE OCORRERÁ

NO DIA 27 DE AGOSTO DE 2023 NO PRÉDIO DA CAMARA MUNICIPAL DE GOVERNADOR

MANGABEIRA.

FAVORECIDO: 47.142753 ALAN CARLOS DE JESUS RODRIGUES

CNPJ: 47.142753/0001-03

VALOR GLOBAL: R$ 1.500,00 (mil e quinhentos reais).

Fundamentação Legal: Art. 24, Inciso II da Lei 8666/93, atualizada pela Lei nº 9648/98.

Governador Mangabeira, 24 de agosto de 2023.

Fábio Antônio Oliveira de Almeida

Presidente da Câmara Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO (CONTRATO Nº 052/2023)
	EXTRATO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 048/2023)



		2023-08-28T04:03:48-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




